נייר עמדה בנושא

הצעת חוק גמול התמדה לחיילים בשירות סדיר ולמתנדבים בשירות אזרחי, להבטחת יכולתם

לרכוש השכלה גבוהה, התשע"א-2011

ארגון רבני צהר, מבקש להביע את תמיכתו בהצעת חוק גמול התמדה לחיילים בשירות סדיר ולמתנדבים בשירות אזרחי, להבטחת יכולתם לרכוש השכלה גבוהה, התשע"א-2011, אשר עניינה לעודד את השירות הצבאי והאזרחי, וכן לאפשר לכל אזרח בישראל ללמוד לימודים גבוהים ולרכוש הכשרה מקצועית לאחר ששירת את המדינה, וזאת באמצעות תשלום שכר למשרתים אשר ייועד למימון לימודים ולהשתתפות בדמי מחיה בתקופה זו.

התמיכה בהצעת החוק מבוססת על הנימוקים הבאים:

- 1.